
UCHWAŁA NR XXXVII/719/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika 
Perzyny w Kaliszu 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 711 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się z dniem 28 stycznia 2022 roku Radę Społeczną działającą przy Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, w składzie: 

1) Przewodniczący:          
 Łukasz Myszko 

2) Członkowie: 

a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
 Zbigniew Słodowy         
 Dariusz Witoń           
 Andrzej Plichta          
 Leszek Bierła          
 Krzysztof Grabowski         
 Mieczysław Łuczak         
 Szymon Wdowczyk         
 Andrzej Pichet          
 Przemysław Krysztofiak        
 Małgorzata Wojciechowska        
 Grzegorz Wojtaszek          
 Jakub Dworzański 

b) Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego:      
 Krzysztof Dziedzic 

c) Przedstawiciel uczelni medycznej Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 
wybrany przez rektora:         
 Tatiana Manasterska         

§ 2.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zwoła pierwsze posiedzenie Rady Społecznej powołanej 
na podstawie niniejszej uchwały w terminie do dnia 30 marca 2022 roku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Marek Gola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7BC784-557C-487D-818E-4CAE3588854F. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7BC784-557C-487D-818E-4CAE3588854F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/719/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu 

 Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 711 ze zm.) do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie Rad 
Społecznych w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej. 

W myśl art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. a tiret. 2 przewodniczącym Rady Społecznej jest marszałek województwa 
lub osoba przez niego wyznaczona, zatem w niniejszym przypadku Marszałek Województwa 
Wielkopolskiego wyznaczył Pana Łukasza Myszko jako Przewodniczącego. 

 Z dniem 28 stycznia 2022 roku upływa 4 letnia kadencja Rady Społecznej działającej przy 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Ludwika Perzyny w Kaliszu powołanej uchwałą nr XXXIX/952/17 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r. roku, zmienionej uchwałami Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego Nr XLIV/1002/18 z dnia 26 marca 2018 r., Nr XLVIII/1096/18 z dnia 
23 lipca 2018 r., Nr IV/61/19 z dnia 25 lutego 2019 r., Nr V/82/19 z dnia 25 marca 2019 r. oraz Nr 
IX/147/19 z dnia 24 czerwca 2019 r., Nr XXXV/676/21 z dnia 25 października 2021r. 

Biorąc powyższe pod uwagę powstała konieczność powołania nowej Rady Społecznej. Podjęcie 
niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E7BC784-557C-487D-818E-4CAE3588854F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

